
Informe Campaña

Cuentas más Activas

#TodosSegurosAClase

28 de enero al 4 de febrero de 2019

Twi tter

Facebook

Cuentas Mensajes Interacciones

1

2

2

4

21

41

Alcance

67.438

43.784

Total  

Publicaciones

Cuentas  

Activas

Alcance

6

3

111.222

Cuenta

@GobValle

Tweets

2

Interacciones

21

Página

Gobernación del Valle del Cauca

Alcaldía de Socorro -

Santander

Posts

2

2

Interacciones

25

16



Publicaciones Destacadas por Interacciones

Informe Campaña
#TodosSegurosAClase

Twitter

Facebook


